
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

24 april – Ett arbete för alla åldrar 
Jag har skrivit till er, fäder, för ni har lärt känna honom som är från be-
gynnelsen. Jag har skrivit till er, unga män, för ni är starka och Guds 
ord förblir i er och ni har segrat över den onde. – 1 Joh. 2:14 
 

Det finns många områden där de unga kan få tillfälle att göra insatser för att 
hjälpa… I detta arbete som avslutar evangeliet, finns ett stort fält att arbeta på, och 
mer än någonsin ska vi sträva efter att värva medhjälpare bland vanliga människor. 
Både ungdomar och äldre kommer att kallas från odlingsfälten, från vingårdar och 
verkstäder, och sändas ut av Mästaren för att förkunna hans budskap. Många av 
dessa människor har haft små möjligheter till utbildning, men Kristus ser kvalifikat-
ioner hos dem som kommer att göra det möjligt för dem att tjäna hans syften. Om de 
arbetar helhjärtat och fortsätter att lära sig, kommer han att ge dem förmåga att ar-
beta för honom… 

Oavsett hur stora eller små dina förmågor är, kom ihåg att det du har är bara något 
som anförtrotts dig. På så sätt prövar Gud dig. Han ger dig en möjlighet att bevisa att 
du är uppriktig. Du står i skuld till honom för alla dina förmågor. Dina kroppskrafter, 
din tankeförmåga och själsstyrka tillhör honom, och dessa krafter ska användas för 
honom. Din tid, ditt inflytande, din förmåga, din skicklighet – för allt detta måste du 
redovisa inför honom som ger oss allt.1 

De ungdomar som finner glädje och lycka i att läsa Guds ord och i bönestunden, 
blir ständigt uppfriskade genom att dricka ur Livets Källa. De kommer att uppnå en 
sådan moralisk överlägsenhet och så djupa tankar som andra inte kan begripa… De 
som på så sätt förenar sina själar med Gud erkänns av honom som hans söner och 
döttrar. De når ständigt allt högre nivåer och får en klarare uppfattning om Gud och 
evigheten, tills Herren gör dem till kanaler för ljus och visdom till världen.2 

Med en sådan armé av arbetare som våra ungdomar kan utgöra, om de är rätt trä-
nade, så snabbt budskapet skulle kunna föras ut till hela världen om en korsfäst och 
uppstånden Frälsare som snart kommer tillbaka! Så snabbt slutet skulle kunna 
komma – slutet på lidande, sorger och synd!3 
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1 The Youth´s Instructor, 3 mars 1908 
2 Testimonies for the Church, band 4, sid 624 
3 Education, sid 271 


